



**TAMIL NADU  
GOVERNMENT GAZETTE**  
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 21A]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 24, 2023  
Vaikasi 10, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

**Part VI-Section 1  
(Supplement)**

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

**NANGANJIYAR RESERVOIR PROJECT, KARUR DISTRICT**

**Errata Notice to the Notification published U/S. 11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency  
in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013)**

(Rc.No. C2/8127/1998 )

No. VI(1)/380/2023

The following errata is hereby issued to the notification *vide* Rc.No. C2/8127-2/1998, Dated 16.03.2022 published at page No. 1 to 25 of *Tamil Nadu Government Gazette* No.19, dated 25.03.2022 issued under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), in connection with the formation of Irrigation Canals under Nanganjiyar Reservoir Project in **Senthamangalam West Village** of Aravakurichi Taluk, Karur District. (for Serial No. **169**, Page No.16 and Serial No. 227, Page No. 21 of the table only).

THE SCHEDULE

Karur District, Aravakurichi Taluk, Senthamangalam West Village.

For								Read as							
Sl.No.	Survey No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons	Sl.No.	Survey No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
169	1964/2	1.61.0	0.03.00	Dry	-	-	Saravanakumar, S/o. Chinnasamy	169	1964/2	1.61.00	0.06.39	Dry	-	-	Saravanakumar, S/o. Chinnasamy
227	2056/ 1B	3.22.15	0.07.50	Dry	-	-	Vivekanandhan S/o. Kandhasamy	227	2056/1A	0.79.35	0.07.50	Dry	-	-	Kandhasamy S/o. Periyanna Goundar-1, Duraismy S/o. Pongaliyappa Goundar-2
254	-	-	-	-	-	-	-	254	1964/3	0.69.00	0.04.53	Dry	-	-	Kaliyappa Goundar, S/o. Kumar Goundar
255	-	-	-	-	-	-	-	255	1964/4A	0.26.38	0.01.37	Dry	-	-	Karupana Goundar S/o. Karupana Goundar -1, Karuppusamy, S/o. Kaliyappa Goundar -2, Kaliyathal, D/o.Kaliyappa Goundar

நங்காஞ்சியாறு நிர்த்தேக்கத் திட்டத்தின்கீழ் பாசன வாய்க்கால் அமைக்கும் திட்டம்.

நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம்-2013 (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) பிரிவு 11(1) கீழ் வெளிடப்பட்ட அறிவிப்பிற்கு திருத்த அறிவிப்பு

(ந.க.எண். சி2/ 8127 /1998)

பின்வரும் திருத்த அறிவிப்பானது கரூர் மாவட்டம், அரவக்குறிச்சி வட்டம், சேந்தபங்கலம் மேல்பாகம் கிராமம், நங்காஞ்சியாறு நிர்த்தேக்கத் திட்டத்தின்கீழ் பாசன வாய்க்கால் அமைக்கும் நோக்கத்திற்காக நிலஎடுப்பு செய்வதற்காக ஏற்கனவே நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம், 2013 (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) பிரிவு 11(1) கீழ் ந.க.எண். சி2/8127-2/1998, நாள் 16.03.2022-ன்படி மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்பு எண். 22, நாள் 25.03.2022-ல் பக்கம் எண். 01 முதல் 30 வரை வெளியிடப்பட்டுள்ள அட்டவணையில் உள்ள வரிசை எண். 169 பக்கம் எண். 19 மற்றும் வரிசை எண். 227 பக்கம் எண். 25 -க்கு பதிலாக வெளியிடப்படுகிறது.

**அட்டவணை**

கரூர் மாவட்டம், அரவக்குறிச்சி வட்டம், சேந்தமங்கலம் மேல்பாகம் கிராமம்.

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது								திருத்திப் படிக்கப்பட வேண்டியது							
வ. எண்	புல எண்	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்ட)	நில எடுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ஹெக்ட)	நில வகைப்பாடு (நுன்செய்/ புன்செய் / நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்	வ. எண்	புல எண்	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்ட)	நில எடுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ஹெக்ட)	நில வகைப்பாடு (நுன்செய் / புன்செய் / நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
169	1964/2	1.61.0	0.03.00	புன் செய்	-	-	சின்னச்சாமி மகன் சரவணக்குமார்	169	1964/2	1.61.0	0.06.39	புன்செய்	-	-	சின்னச்சாமி மகன் சரவணக்குமார்
227	2056/1B	3.22.15	0.07.50	புன் செய்	-	-	கந்தசாமி மகன் விவேகானந்தன்	227	2056/1A	0.79.35	0.07.50	புன்செய்	-	-	பெரியண்ண கவுண்டர் மகன் கந்தசாமி கவுண்டர்-1, பொங்காளியப்ப கவுண்டர் மகன் துரைசாமி-2
254	-	-	-	-	-	-	-	254	1964/3	0.69.0	0.04.53	புன்செய்	-	-	குமார் கவுண்டர் மகன் காளியப்ப கவுண்டர்

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது								திருத்திப் படிக்கப்பட வேண்டியது							
வ. எண்	புல எண்	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்ட)	நில எடுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ஹெக்ட)	நில வகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய் / நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்	வ. எண்	புல எண்	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்ட)	நில எடுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ஹெக்ட)	நில வகைப்பாடு (நன்செய் / புன்செய் / நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
255	-	-	-	-	-	-	-	255	1964/4A	0.26.38	0.01.37	புன்செய்	-	-	கருப்பண்ணக் கவுண்டர் மகன் கருப்பண்ணக் கவுண்டர் -1, காளியப்ப கவுண்டர் மகன் கருப்புச்சாமி - 2, காளியப்ப கவுண்டர் மகன் காளியாத்தாள் - 3

(Rc.No. C2/8127/1998)

No. VI(1)/381/2023

The following errata is hereby issued to the notification *vide* Rc.No. C2/8127-1/1998, Dated 16.03.2022 published at page No. 25 to 41 of *Tamil Nadu Government Gazette* No. 19, dated 25.03.2022 issued under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), in connection with the formation of Irrigation Canals under Nanganjiyar Reservoir Project in **Senthamangalam East Village** of Aravakurichi Taluk, Karur District. (for Serial No. 86, Page No. 33 of the table only).

THE SCHEDULE

Karur District, Aravakurichi Taluk, Senthamangalam East Village.

For								Read as							
Sl. No.	S.F. No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons	Sl. No.	S.F. No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
86	1024/1	2.03.00	0.00.50	Dry	-	-	Ayyappa Naicker, S/o. Palanisamy-1, Thiruvengadam, S/o. Palanisamy Naicker -2, Angulakshmi, W/o. Ramanathan-3, Gopinath, S/o. Ramanathan -4, Vasantha, W/o. Munusamy -5, Senthilkumar, S/o. Sundarajan-6, Narendhiran, S/o. Ayyappa Naicker - 7	86	1024/1A	1.27.00	0.00.50	Dry	-	-	Ayyappa Naicker, S/o. Palanisamy-1, Thiruvengadam, S/o. Palanisamy Naicker -2, Angulakshmi, W/o. Ramanathan-3, Gopinath, S/o. Ramanathan -4, Vasantha, W/o. Munusamy -5, Senthilkumar, S/o. Sundarajan-6, Narendhiran, S/o. Ayyappa Naicker-7

(ந.க.எண். சி2/ 8127 /1998)

பின்வரும் திருத்த அறிவிப்பானது கரூர் மாவட்டம், அரவக்குறிச்சி வட்டம், சேந்தமங்கலம் கீழ்பாகம் கிராமம், நங்காஞ்சியாறு நீர்த்தேக்கத் திட்டத்தின்கீழ் பாசன வாய்க்கால் அமைக்கும் நோக்கத்திற்காக நிலளடுப்பு செய்வதற்காக ஏற்கனவே நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம், 2013 (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) பிரிவு 11(1) கீழ் ந.க.எண். சி2/8127-1/1998, நாள் 16.03.2022-ன்படி மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்பு எண். 22, நாள் 25.03.2022-ல் பக்கம் எண். 30 முதல் 48 வரை வெளியிடப்பட்டுள்ள அட்டவணையில் உள்ள வரிசை எண். 86 பக்கம் எண். 39-க்கு பதிலாக வெளியிடப்படுகிறது.

அட்டவணை

கரூர் மாவட்டம், அரவக்குறிச்சி வட்டம், சேந்தமங்கலம் கீழ்பாசும் கிராமம்.

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது								திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது							
வ. எண்	புல எண்	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில வகைப்பாடு (நுள்செய் / புன்செய் / நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்	வ. எண்	புல எண்	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில வகைப்பாடு (நுள்செய் / புன்செய் / நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
86	1024/1	2.03.00	0.00.50	புன்செய்	-	-	1) திரு. அய்யப்பநாயக்கர், த/பெ. பழனிச்சாமி நாயக்கர், 2) திரு. திருவேங்கடம், த/பெ. பழனிச்சாமி நாயக்கர், 3) திருமதி. அங்குலட்சுமி, க/பெ. ராமநாதன், 4) திரு. கோபிநாத், த/பெ. ராமநாதன், 5) திருமதி. வசந்தா, க/பெ. முனுசாமி, 6) திரு. செந்தில்குமார், த/பெ. சுந்தரராஜன், 7) திரு. நரேந்திரன், த/பெ. அய்யப்ப நாயக்கர்	86	1024/1A	1.27.00	0.00.50	புன்செய்	-	-	1) திரு. அய்யப்பநாயக்கர், த/பெ. பழனிச்சாமி நாயக்கர், 2) திரு. திருவேங்கடம், த/பெ. பழனிச்சாமி நாயக்கர், 3) திருமதி. அங்குலட்சுமி, க/பெ. ராமநாதன், 4) திரு. கோபிநாத், த/பெ. ராமநாதன், 5) திருமதி. வசந்தா, க/பெ. முனுசாமி, 6) திரு. செந்தில்குமார், த/பெ. சுந்தரராஜன், 7) திரு. நரேந்திரன், த/பெ. அய்யப்ப நாயக்கர்

கரூர்,  
2023 மே 4.

த. பிரபு சங்கர்,  
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.

**ACQUISITION OF LANDS IN KRISHNAGIRI DISTRICT**

**Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013**

**FORM – IV**

(See Rule 13(1))

**PRELIMINARY NOTIFICATION**

(Roc. 4892/2020/R1)

No. VI(1)/382/2023.

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total of **3.11.34 hectares** of dry land is required in the **Pillari Agraharam** village in Denkanikottai Taluk in Krishnagiri District for irrigation purpose, namely excavation of new supply canal from Shoolagiri Aliyalam Anaikattu right main canal to feed 12 lakes in shoologiri and Denkanikottai taluk, Palacode taluk Doolshetty lake in Dharmapuri District. Environmental impact Assessment study for the irrigation project (i.e) namely excavation of new supply canal from Shoolagiri Aliyalam Anaikattu right main canal to feed 12 lakes in shoologiri and Denkanikottai taluks, in Dharmapuri District Palacode Taluk Doolshetty lake in Tamil Nadu has been carried out by Life Shell Labs India Private Limited., under the section 3(3) of the Environmental Protection Act, 1986. As the Environmental Impact Assessment Study has been carried out for this Irrigation Project, Social Impact Assessment shall not apply according to the provision of Sub Section 6(2) of Right to Fair Compensation, and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Copy of Environmental Impact Assessment Study report is attached herewith). No family will not displace due to the land acquisition. Therefore, it is notified that for the above said project, in the namely excavation of new supply canal from Shoolagiri Aliyalam Anaikattu right main canal to feed 12 lakes in shoologiri and Denkanikottai taluks, in Dharmapuri District, Palacode taluk, Doolshetty lake, Land Measuring an extent of **3.11.34 hectares**, the details for which area specified **Pillari Agraharam** Village, Denkanikottai Taluk, Krishnagiri District in the schedule below, is under acquisition.

7

Sl. No.	SF. No.	Sub-Division	Classification of Land	Area under Acquisition (ARES)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
PILLARI AGRAHARAM												
1	1/2A	1/2A2	DRY	0.18.50	T.Golla halli	1/3, 1/2A3	1/4B	1/2A1	Borewell-1	Pappaya-1 Coconut-4 Banana-15 Drumstick-1 Thagarai-7 Guava-1	1. Venkatraman S/o.Thommiyappan 2. Muniyappan S/o.Thommiyappan 3. Munusamy S/o.Thommiyappan 4. Kalvi S/o. Muniyappan 5. Sivajirao S/o. Subbarao	2629

Sl. No.	SF. No.	Sub-Division	Classification of Land	Area under Acquisition (ARES)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
2	1/4	1/4B	DRY	0.01.55	1/2A2	1/4C	Muthana halli	1/4A	0	Coconut-4 Mango-1 Curry leaves-1 Neem-1	1. Sivajirao S/o. Subbarao	917
3	8/2	8/2B	DRY	0.03.80	8/7D1	8/2C	Nallur	8/2A	0	0	1. Muniyappan S/o. Nallur Govindasamy	270
4	8/7D	8/7D1	DRY	0.02.80	8/7C2	8/7D2	8/2B	2	0	Coconut (Small)-1	1. Lakshmanan S/o. Chinnabairan 2. Rajendiran S/o. Lakshmanan	830
5	8/7C	8/7C2	DRY	0.09.75	8/7C1	8/7C3	8/7D1	2	0	0	1. Venkatappan S/o. Bairey Goundar 2. Chinnamuni @ Bairan S/o. Govindappa	891
6	8/7A	8/7A2	DRY	0.04.50	8/6	8/7B2	8/7C2	8/7A1	0	Lemon-1 Coconut-1	1. Kammakalan @ Muniyappan S/o. Govindan	744
7	8/7B	8/7B1	DRY	0.01.65	8/6	8/7B2	8/7A2	8/7A1	0	Alinjal-4 Neem-1 Coconut (Small)-4	1. Rajendiran S/o. Lakshmanan	1578
8	8/1A	8/1A2	DRY	0.00.60	8/1A1	8/1B2	8/6	8/1A1	0	0	1. Kammakalan @ Muniyappan S/o. Govindan	744
9	8/1B	8/1B2	DRY	0.03.20	8/1B1	8/1C2	8/6	8/1A1	0	0	1. Lakshmanan S/o. Chinna bairam 2. Rajendiran S/o. Lakshmanan	830
10	8/1C	8/1C2	DRY	0.03.30	8/1C1	8/1D3	8/1C3	8/1B2	0	0	1. Krishnan S/o. Nallur Lakshmanan 2. Krishnan S/o. Lakshmanan	505



Sl. No.	SF. No.	Sub-Division	Classification of Land	Area under Acquisition (ARES)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
11	8/1D	8/1D2	DRY	0.09.50	8/1D1	8/1D3	8/1D3	8/1D1	0	Coconut (Small)-2 Neem-1 Vaagai-1	1. Venkatappan S/o. Bairey Goundar 2. Chinnamuni @ Bairan S/o. Govindappa	891
12	7/3G	7/3G2	DRY	0.11.50	9	7/3G3	7/4	7/3G1	Borewell-1 Well-1	Coconut-1	1. Muniyappan S/o. Koosan 2. Muniyappan S/o.Muniyappan	742
13	7/5	7/5B	DRY	0.01.50	7/5A	9/4B2	9/4B2	7/5A	0	Coconut-6	1. Ellammal S/o.Koolan @ Beyan 2. Bairamman W/o. Perumal 3. Lakshmi W/o. Muniyappan 4. Nagammal W/o. Govindan 5. Govindan S/o. Koolan @ Beyan 6. Chinnasamy S/o. Koolan @ Beyan 7. Rajagopal S/o. Koolan @ Beyan 8. Maari W/o. Govindan	496
14	9/3	9/3B	DRY	0.05.00	9/4B2	9/4C1	7/3G2	9/3A	0	Coconut-3 Pappaya-2 Guava-1	1. Vellaiyappan S/o. Perumal 2. Appavu S/o. Perumal 3. Rajendiran S/o. Perumal	1263
15	9/4B	9/4B2	DRY	0.09.00	7/5B	9/4C1	9/3B	9/4B1	0	Coconut-3	1. Perumal S/o. Sendrayan 2. Beyappan S/o. Bairan 3. Ellammal W/o. Baiyappan 4. Appavu S/o. Perumal 5. Ellammal W/o. Venkatraman 6. Ramakrishnan S/o. Chinnakannu 7. Vijayakumar S/o. Chinnakannu	473

Sl. No.	SF. No.	Sub-Division	Classification of Land	Area under Acquisition (ARES)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
16	9/4C	9/4C1	DRY	0.21.92	9/2B	9/4C2	7/3G2	9/4B2, 3B	0	Coconut-7	1. Govindammal W/o. Appavu 2. Gundiappan S/o. Sendrayan 3. Beyappan S/o. Bairan 4. Ellammal W/o. Beyappan	82
17	9/2	9/2B	DRY	0.16.22	9/2A	9/4A2	9/4C1, 4C2	7/3G2	Borewell-1	0	1. Ellammal S/o. Koolan @ Beyan 2. Bairammal W/o. Perumal 3. Lakshmi S/o. Muniappan 4. Nagammal W/o. Govindan 5. Govindan S/o. Koolan @ Beyan 6. Chinnasamy S/o. Koolan @ Beyan 7. Rajagopal S/o. Koolan @ Beyan 8. Maari W/o. Govindan	496
18	9/4A	9/4A2	DRY	0.07.50	9/4A1	9/4D2	9/4A3	9/2B	0	0	1. Govindammal W/o. Appavu 2. Gundiappan S/o. Sendrayan 3. Beyappan S/o. Bairan 4. Ellammal W/o. Beyappan	82
19	9/4D	9/4D2	DRY	0.07.00	9/4D1	10/6A2	9/4D3	9/4A2	0	Neem-8 Veppalam-7 Pungan-1	1. Perumal S/o. Sendrayan 2. Beyappan S/o. Bairan 3. Ellammal W/o. Baiyappan 4. Appavu S/o. Perumal 5. Ellammal W/o. Venkatraman 6. Ramakrishnan S/o. Chinnakannu 7. Vijayakumar S/o. Chinnakannu	473

Sl. No.	SF. No.	Sub-Division	Classification of Land	Area under Acquisition (ARES)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
20	10/6A	10/6A2	DRY	0.15.50	10/6A1	10/6B2	9/5	9/4D2	0	0	1. Govindan S/o. Beyan 2. Chinnasamy S/o. Beyan 3. Gopal S/o. Beyan	1272
21	10/6B	10/6B2	DRY	0.02.00	10/6B1	17/1B2	9/5	9/6A2	0	0	1. Bairan S/o.Lakshmanan 2. Mani S/o. Bairappa	506
22	17/1A	17/1A2	DRY	0.03.00	17/1B2	17/2A2	17/1A2	17/1B2	0	0	1. Muniyammal D/o. Govindan 2. Muniyappan S/o. Govindan 3. Dhoorvasan S/o. Govindan 4. Mariyappan S/o. Govindan 5. Chinnasamy S/o. Govindan 6. Perumakka D/o. Govindan 7. Govindammal D/o. Govindan	105
23	17/1B	17/1B2	DRY	0.17.00	17/1B1	17/2A2	17/1B3	10/6B2	0	0	1. Govindammal W/o. Peraman 2. Dhoorvasan S/o. Peraman 3. Munusamy S/o. Peraman	476
24	17/2A	17/2A2	DRY	0.06.50	17/2A1	17/2B2	17/2A3	17/1B2, 17/1A1	Borewell-1	0	1. Muniyammal D/o. Govindan 2. Muniyappan S/o. Govindan 3. Dhoorvasan S/o. Govindan 4. Mariyappan S/o. Govindan 5. Chinnasamy S/o. Govindan 6. Perumakka D/o. Govindan 7. Govindammal D/o. Govindan	105
25	17/2B	17/2B2	DRY	0.06.00	17/2B1	17/4B	17/2B3	17/2A2	0	Neem-2 Fig-1 Bhaagi-1	1. Muniyappan S/o. Kullan @ Munusamy	24
26	17/4	17/4B	DRY	0.10.20	17/4A	17/3	17/4C	17/2B2	Borewell-1	Coconut-6	1. Muniyappan S/o. Kullan @ Munusamy	24

Sl. No.	SF. No.	Sub-Division	Classification of Land	Area under Acquisition (ARES)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
27	20/1	20/1B	DRY	0.16.50	20/1A	20/2A2	20/1C	17/3	Borewell-1	Neem-5 Veppalam-3 Curry leaves-2	1. Periya muniyappa S/o. Chinnamunisamy 2. Nadumuniyappan S/o. Chinnamunisamy 3. Chinnamuniyappan S/o. Chinnamunisamy 4. Muniyammal D/o. Chinnamunisamy 5. Mari D/o. Chinnamunisamy 6. Lakshmi D/o. Chinnamunisamy	202
28	20/2A	20/2A2	DRY	0.04.20	20/2A1	24/1A2	20/1C	20/1B	0	0	1. Mariyappan S/o.Govindan	1611
29	24/1A	24/1A2	DRY	0.09.60	24/1A1	24/1B2	24/1A3	20/1B	0	0	1. Marimuthu S/o. Munisamy 2. Murugesan S/o. Munisamy 3. Srinivasan S/o. Munisamy 4. Dhoorvasan S/o. Munisamy	1889
30	24/1B	24/1B2	DRY	0.06.76	24/1B1	24/2A	24/1C3	24/1C1	0	Neem-3	1. Muniyappan S/o. Kaliyappan 2. Govindan 3. Muniyappa 4. P.M. Govindan S/o. Munisamy 5. Muniyamma W/o. Govindan 6. Mallika W/o. Murugan 7. Sivaprakash S/o. Murugan 8. Madhiyarasu S/o. Murugan	750
31	24/1C	24/1C1	DRY	0.01.84	24/1A2	24/1B2	24/1C2	24/1C2	Borewell-1	0	1. Madhappan S/o. Gurunathan	568
32	24/1C	24/1C3	DRY	0.07.40	24/1B2	24/2B	24/111	24/1C2	0	0	1. Madhappan S/o. Gurunathan	568
33	24/11	24/111	DRY	0.00.72	24/1C3	24/2B	24/112	24/112	0	0	1. Madhappan S/o. Gurunathan	568

Sl. No.	SF. No.	Sub-Division	Classification of Land	Area under Acquisition (ARES)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
34	24/2	24/2B	DRY	0.26.45	24/2A	24/7B	24/2C	24/1C3	0	Neem-12 Veppalam-3	1. Perumal S/o. (Late) Chinnapaian	2374
35	24/1J	24/1J2	DRY	0.01.80	24/2B	24/5B	24/1J1	24/1J1	0	0	1. Muniyappan S/o. Kaliyappan 2. Govindan 3. Muniyappa 4. P.M. Govindan S/o. Munisamy 5. Muniyamma W/o. Govindan 6. Mallika W/o. Murugan 7. Sivaprakash S/o. Murugan 8. Madhiyarasu S/o. Murugan	750
36	24/7	24/7B	DRY	0.03.18	24/2A	24/5B	24/1J2	24/2B	0	Veppalam-4 Neem-5	1. Perumal S/o. (late) Chinnapaian	2374
37	24/5	24/5B	DRY	0.13.80	24/7B	24/5A	26	24/5C	0	Neem-6 Patravali (Thaiyal Elai Tree)-1	1. Muniyappan S/o. Kaliyappan 2. Govindan 3. Muniyappa 4. P.M. Govindan S/o. Munisamy 5. Muniyamma W/o. Govindan 6. Mallika W/o. Murugan 7. Sivaprakash S/o. Murugan 8. Madhiyarasu S/o. Murugan	750
38	40/4	40/4B	DRY	0.04.10	40/4A	40/5B	40/4C	40/3	0	0	1. Mariyappan S/o. Govindan 2. Periyasamy S/o. Govindan 3. Chinnaraj S/o. Govindan	1271
39	40/5	40/5B	DRY	0.16.00	40/4B	40/5C	Nallur	40/5A	0	Aavali-1	1. Varadharaj S/o.Thimmaiagowda	1986
			<b>TOTAL</b>	<b>3.11.34</b>								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right of Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector and Land Acquisition Officer/Revenue Divisional Officer on any working day during the working hours. The Government is pleased to authorize the requiring department Executive Engineer, PWD Special Project Division, Krishnagiri and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their works as provided and specified in Section 12 of the said act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under Section 15 of the said Act before the Collector.

#### படிவம்-IV

(13(1) ஆம் விதியைக் காண்க

முதல்நிலை அறிவிக்கை

(ந.க.எண். 4892/2020/ஆர்1)

கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம், ஓசூர் கோட்டம், தேன்கனிக்கோட்டை வட்டம், பிள்ளாரி அக்ரஹாரம் கிராம நிலம் 3.11.34 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலங்களும் சூளகிரி வட்டத்தில் ஆலியாளம் அணைக்கட்டின் வலதுபுற பிரதான கால்வாயிலிருந்து புதிய வழங்கு கால்வாய் வெட்டி தென்பெண்ணை ஆற்றின் உபரி நீரை கிருஷ்ணகிரி மாவட்டத்தின் சூளகிரி மற்றும் தேன்கனிக்கோட்டை வட்டங்களில் வறட்சியான பகுதிகளில் உள்ள 12 ஏரிகள் மற்றும் தருமபுரி மாவட்டம், பாலக்கோடு வட்டத்தில் தூள்செட்டி ஏரி ஆக மொத்தம் 13 ஏரிகளுக்கு நீர் வழங்கும் திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு "Life Shell Labs India Private Limited." நிறுவனத்தால் சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்புச் சட்டம், 1986, பிரிவு 3 (3)-ன்படி சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. இந்நிலங்கள் நீர்ப்பாசனத்திட்டம் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சாரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் பிரிவு 6(2)-ன் கீழ் சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளும் தேவை எழவில்லை. சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு அறிக்கை நகல் இணைக்கப்பட்டுள்ளது. இத்திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்தப்படுவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. எனவே, கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம், ஓசூர் கோட்டம், தேன்கனிக்கோட்டை வட்டம், பிள்ளாரி அக்ரஹாரம் கிராமத்தில் மேற்கூறிய திட்டத்திற்காக 3.11.34 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

வ. எண்.	புல எண்.	உட்பிரிவு எண்.	வகைப் பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
<b>பிள்ளாரி அக்ரஹாரம் கிராமம்</b>												
1	1/2A	1/2A2	ர. புஞ்சை	0.18.50	டி.கொல்ல ஹள்ளி	1/3, 1/2A3	1/4B	1/2A1	போர்வெல்-1	பப்பாளி-1 தென்னை-4 வாழை-15 முருங்கை-1 தகரை-7 கொய்யா-1	1. வெங்கடராமன் த/பெ. தொம்மியப்பன் 2. முனியப்பன் த/பெ. தொம்மியப்பன் 3. முனுசாமி த/பெ. தொம்மியப்பன் 4. கல்வி த/பெ. முனியப்பன், 5. சிவாஜிராவ் த/பெ சுப்பாராவ்,	2629
2	1/4	1/4B	ர. புஞ்சை	0.01.55	1/2A2	1/4C	முத்தன ஹள்ளி	1/4A	0	தென்னை-4 மாமரம்-1 கருவேப்பிலை-1 வேம்பு-1	1. சிவாஜிராவ் த/பெ. சுப்பாராவ்,	917
3	8/2	8/2B	ர. புஞ்சை	0.03.80	8/7D1	8/2C	நல்லூர்	8/2A	0	0	1. முனியப்பன் த/பெ. நல்லூர் கோவிந்தசாமி	270
4	8/7D	8/7D1	ர. புஞ்சை	0.02.80	8/7C2	8/7D2	8/2B	2	0	இளம் தென்னை-1	1. லட்சுமணன் த/பெ. சின்னபைரன் 2. ராஜேந்திரன் த/பெ. லட்சுமணன்	830
5	8/7C	8/7C2	ர. புஞ்சை	0.09.75	8/7C1	8/7C3	8/7D1	2	0	0	1. வெங்கடப்பன் த/பெ. பைரேகவுண்டர் 2. சின்னமுனி (எ) பைரன் த/பெ. கோவிந்தப்பா	891
6	8/7A	8/7A2	ர. புஞ்சை	0.04.50	8/6	8/7B2	8/7C2	8/7A1	0	எலுமிச்சை-1, தென்னை-1	1. கம்மகாலன் (எ) முனியப்பன் த/பெ. கோவிந்தன்	744

வ. எண்.	புல எண்.	உட்பிரிவு எண்.	வகைப் பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டாரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
7	8/7B	8/7B1	ர. புஞ்சை	0.01.65	8/6	8/7B2	8/7A2	8/7A1	0	அலிஞ்சல் மரம்-4 வேம்பு-1 இளந்தென்னை-4	1. ராஜேந்திரன் த/பெ. லட்சுமணன்	1578
8	8/1A	8/1A2	ர. புஞ்சை	0.00.60	8/1A1	8/1B2	8/6	8/1A1	0	0	1. கம்மகாலன் (எ) முனியப்பன் த/பெ. கோவிந்தன்	744
9	8/1B	8/1B2	ர. புஞ்சை	0.03.20	8/1B1	8/1C2	8/6	8/1A1	0	0	1. லட்சுமணன் த/பெ. சின்னபைரன் 2. ராஜேந்திரன் த/பெ. லட்சுமணன்	830
10	8/1C	8/1C2	ர. புஞ்சை	0.03.30	8/1C1	8/1D3	8/1C3	8/1B2	0	0	1. கிருஷ்ணன் த/பெ. நல்லூர் லட்சுமணன் 2) கிருஷ்ணன் த/பெ. லட்சுமணன்	505
11	8/1D	8/1D2	ர. புஞ்சை	0.09.50	8/1D1	8/1D3	8/1D3	8/1D1	0	இளந்தென்னை-2 வேம்பு-1 வாகை-1	1. வெங்கடப்பன் த/பெ. பைரேகவுண்டர் 2. சின்னமுனி (எ) பைரன் த/பெ. கோவிந்தப்பா	891
12	7/3G	7/3G2	ர. புஞ்சை	0.11.50	9	7/3G3	7/4	7/3G1	போர்வெல்-1 கிணறு-1	தென்னைமரம்-1	1. முனியப்பன் த/பெ. கூசன் 2. முனியப்பன் த/பெ. முனியப்பன்	742



வ. எண்.	புல எண்.	உட்பிரிவு எண்.	வகைப் பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டரிஸ்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவரின் துறை
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
13	7/5	7/5B	ர. புஞ்சை	0.01.50	7/5A	9/4B2	9/4B2	7/5A	0	தென்னை-6	1. எல்லம்மாள் க/பெ. கூளன் (எ) பேயன் 2. பைரம்மாள் க/பெ. பெருமாள் 3. லட்சுமி க/பெ. முனியப்பன் 4. நாகம்மாள் க/பெ. கோவிந்தன் 5. கோவிந்தன் த/பெ. கூளன் (எ) பேயன் 6. சின்னசாமி த/பெ. கூளன் (எ) பேயன் 7. ராஜகோபால் த/பெ. கூளன் (எ) பேயன் 8. மாரி க/பெ. கோவிந்தன்	496
14	9/3	9/3B	ர. புஞ்சை	0.05.00	9/4B2	9/4C1	7/3G2	9/3A	0	தென்னை மரம்-3, பப்பாளி மரம்-2, கொய்யாமரம்-1	1. வெள்ளையப்பன் த/பெ. பெருமாள் 2. அப்பாவு த/பெ. பெருமாள் 3. ராஜேந்திரன் த/பெ. பெருமாள்	1263
15	9/4B	9/4B2	ர. புஞ்சை	0.09.00	7/5B	9/4C1	9/3B	9/4B1	0	தென்னை மரம்-3	1. பெருமாள் த/பெ. சென்றாயன் 2. பேயப்பன் த/பெ. பைரன் 3. எல்லம்மாள் க/பெ. பையப்பன்	473

வ. எண்.	புல எண்.	உட்பிரிவு எண்.	வகைப் பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
											4. அப்பாவு த/பெ. பெருமாள் 5. எல்லம்மாள் க/பெ. வெங்கட்ராமன் 6. ராமகிருஷ்ணன் த/பெ. சின்னகண்ணு 7. விஜயகுமார் த/பெ. சின்னகண்ணு	
16	9/4C	9/4C1	ர. புஞ்சை	0.21.92	9/2B	9/4C2	7/3G2	9/4B2, 3B	0	தென்னை மரம்-7	1. கோவிந்தம்மாள் க/பெ. அப்பாவு 2. குண்டியப்பன் த/பெ. சென்றாயன் 3. பேயப்பன் த/பெ. பைரன் 4. எல்லம்மாள் க/பெ. பேயப்பன்	82
17	9/2	9/2B	ர. புஞ்சை	0.16.22	9/2A	9/4A2	9/4C1, 4C2	7/3G2	போர்வெல் 1	0	1. எல்லம்மாள் க/பெ. கூளன் (எ) பேயன் 2. பைரம்மாள் க/பெ. பெருமாள் 3. லட்சுமி க/பெ. முனியப்பன் 4. நாகம்மாள் க/பெ. கோவிந்தன் 5. கோவிந்தன் த/பெ. கூளன் (எ) பேயன் 6. சின்னசாமி த/பெ. கூளன் (எ) பேயன் 7. ராஜகோபால் த/பெ. கூளன் (எ) பேயன் 8. மாரி க/பெ. கோவிந்தன்	496

வ. எண்.	புல எண்.	உட்பிரிவு எண்.	வகைப் பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டரிஸ்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
18	9/4A	9/4A2	ர. புஞ்சை	0.07.50	9/4A1	9/4D2	9/4A3	9/2B	0	0	1. கோவிந்தம்மாள் க/பெ. அப்பாவு 2. குண்டியப்பன் த/பெ. சென்றாயன் 3. பேயப்பன் த/பெ. பைரன் 4. எல்லம்மாள் க/பெ. பேயப்பன்	82
19	9/4D	9/4D2	ர. புஞ்சை	0.07.00	9/4D1	10/6A2	9/4D3	9/4A2	0	வேம்பு மரம்-8, வெப்பாளம் மரம்-7, புங்கன் மரம்-1	1. பெருமாள் த/பெ. சென்றாயன் 2. பேயப்பன் த/பெ. பைரன் 3. எல்லம்மாள் க/பெ. பையப்பன் 4. அப்பாவு த/பெ. பெருமாள் 5. எல்லம்மாள் க/பெ. வெங்கட்ராமன் 6. ராமகிருஷ்ணன் த/பெ. சின்னகண்ணு 7. விஜயகுமார் த/பெ. சின்னகண்ணு	473
20	10/6A	10/6A2	ர. புஞ்சை	0.15.50	10/6A1	10/6B2	9/5	9/4D2	0	0	1. கோவிந்தன் த/பெ. பேயன் 2. சின்னசாமி த/பெ. பேயன், 3. கோபால் த/பெ. பேயன்	1272
21	10/6B	10/6B2	ர. புஞ்சை	0.02.00	10/6B1	17/1B2	9/5	9/6A2	0	0	1. பைரன் த/பெ. லட்சுமணன் 2. மணி த/பெ. பைரப்பா	506

வ. எண்.	புல எண்.	உட்பிரிவு எண்.	வகைப் பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டரிஸ்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவரின் எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
22	17/1A	17/1A2	ர. புஞ்சை	0.03.00	17/1B2	17/2A2	17/1A2	17/1B2	0	0	1. முனியம்மாள் த/பெ. கோவிந்தன் 2. முனியப்பன் த/பெ. கோவிந்தன் 3. தூர்வாசன் த/பெ. கோவிந்தன் 4. மாரியப்பன் த/பெ. கோவிந்தன் 5. சின்னசாமி த/பெ. கோவிந்தன் 6. பெருமக்கா த/பெ. கோவிந்தன் 7. கோவிந்தம்மாள் த/பெ. கோவிந்தன்	105
23	17/1B	17/1B2	ர. புஞ்சை	0.17.00	17/1B1	17/2A2	17/1B3	10/6B2	0	0	1. கோவிந்தம்மாள் க/பெ. பெரமன், 2. தூர்வாசன் த/பெ. பெரமன், 3. முனுசாமி த/பெ. பெரமன்	476
24	17/2A	17/2A2	ர. புஞ்சை	0.06.50	17/2A1	17/2B2	17/2A3	17/1B2, 17/1A1	போர்வெல்-1	0	1. முனியம்மாள் த/பெ. கோவிந்தன் 2. முனியப்பன் த/பெ. கோவிந்தன் 3. தூர்வாசன் த/பெ. கோவிந்தன் 4. மாரியப்பன் த/பெ. கோவிந்தன் 5. சின்னசாமி த/பெ. கோவிந்தன் 6. பெருமக்கா த/பெ. கோவிந்தன் 7. கோவிந்தம்மாள் த/பெ. கோவிந்தன்	105

வ. எண்.	புல எண்.	உட்பிரிவு எண்.	வகைப் பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டாரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
25	17/2B	17/2B2	ர. புஞ்சை	0.06.00	17/2B1	17/4B	17/2B3	17/2A2	0	வேம்பு-2 அத்தி-1 பாகி-1	1. முனியப்பன் த/பெ. குள்ளன் (எ) முனுசாமி	24
26	17/4	17/4B	ர. புஞ்சை	0.10.20	17/4A	17/3	17/4C	17/2B2	போர்வெல்-1	தென்னை மரம்-6	1. முனியப்பன் த/பெ. குள்ளன் (எ) முனிசாமி	24
27	20/1	20/1B	ர. புஞ்சை	0.16.50	20/1A	20/2A2	20/1C	17/3	போர்வெல்-1	வேம்பு மரம்-5, வெப்பாளம் மரம்-3, கருவேப்பிலை-2	1. பெரியமுனியப்பா த/பெ. சின்னமுனிசாமி 2. நடுமுனியப்பன் த/பெ. சின்னமுனிசாமி 3. சின்னமுனியப்பன் த/பெ. சின்னமுனிசாமி 4. முனியம்மாள் த/பெ. சின்னமுனிசாமி 5. மாரி த/பெ. சின்னமுனிசாமி 6. லட்சுமி த/பெ. சின்னமுனிசாமி	202
28	20/2A	20/2A2	ர. புஞ்சை	0.04.20	20/2A1	24/1A2	20/1C	20/1B	0	0	1. மாரியப்பன் த/பெ. கோவிந்தன்	1611
29	24/1A	24/1A2	ர. புஞ்சை	0.09.60	24/1A1	24/1B2	24/1A3	20/1B	0	0	1. மாரிமுத்து த/பெ. முனிசாமி 2. முருகேசன் த/பெ. முனிசாமி 3. ஸ்ரீனிவாசன் த/பெ. முனிசாமி 4. தூர்வாசன் த/பெ. முனிசாமி	1889

வ. எண்.	புல எண்.	உட்பிரிவு எண்.	வகைப் பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டாரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
30	24/1B	24/1B2	ர. புஞ்சை	0.06.76	24/1B1	24/2A	24/1C3	24/1C1	0	வேம்பு மரம்-3	1. முனியப்பன் த/பெ. காளியப்பன் 2. கோவிந்தன் 3. முனியப்பா, 4. பி.எம். கோவிந்தன் த/பெ. முனுசாமி 5. முனியம்மா க/பெ. கோவிந்தன் 6. மல்லிகா க/பெ. முருகன் 7. சிவபிரகாஷ் த/பெ. முருகன் 8. மதியரசு த/பெ. முருகன்	750
31	24/1C	24/1C1	ர. புஞ்சை	0.01.84	24/1A2	24/1B2	24/1C2	24/1C2	போர்வெல்-1	0	1. மாதப்பன் த/பெ. குருநாதன்	568
32	24/1C	24/1C3	ர. புஞ்சை	0.07.40	24/1B2	24/2B	24/111	24/1C2	0	0	1. மாதப்பன் த/பெ. குருநாதன்	568
33	24/11	24/111	ர. புஞ்சை	0.00.72	24/1C3	24/2B	24/112	24/112	0	0	1. மாதப்பன் த/பெ. குருநாதன்	568
34	24/2	24/2B	ர. புஞ்சை	0.26.45	24/2A	24/7B	24/2C	24/1C3	0	வேம்பு மரம்-12, வெப்பாளம் மரம்-3	பெருமாள் த/பெ. (லேட்) சின்னபையன்	2374

வ. எண்.	புல எண்.	உட்பிரிவு எண்.	வகைப் பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டரிஸ்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
35	24/1J	24/1J2	ர. புஞ்சை	0.01.80	24/2B	24/5B	24/1J1	24/1J1	0	0	1. முனியப்பன் த/பெ. காளியப்பன் 2. கோவிந்தன் 3. முனியப்பா, 4. பி.எம். கோவிந்தன் த/பெ. முனுசாமி 5. முனியம்மா க/பெ. கோவிந்தன் 6. மல்லிகா க/பெ. முருகன் 7. சிவபிரகாஷ் த/பெ. முருகன் 8. மதியரசு த/பெ. முருகன்	750
36	24/7	24/7B	ர. புஞ்சை	0.03.18	24/2A	24/5B	24/1J2	24/2B	0	வெப்பாளம் மரம்-4, வேம்பு மரம்-5	பெருமான் த/பெ. (லேட்) சின்னபையன்	2374
37	24/5	24/5B	ர. புஞ்சை	0.13.80	24/7B	24/5A	26	24/5C	0	வேம்பு-6 தையல் இலை மரம்-1	1. முனியப்பன் த/பெ. காளியப்பன் 2. கோவிந்தன் 3. முனியப்பா, 4. பி.எம். கோவிந்தன் த/பெ. முனுசாமி 5. முனியம்மா க/பெ. கோவிந்தன் 6. மல்லிகா க/பெ. முருகன் 7. சிவபிரகாஷ் த/பெ. முருகன் 8. மதியரசு த/பெ. முருகன்	750

வ. எண்.	புல எண்.	உட்பிரிவு எண்.	வகைப் பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டாரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்துள்ளவரின் தலைவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
38	40/4	40/4B	ர. புஞ்சை	0.04.10	40/4A	40/5B	40/4C	40/3	0	0	1. மாரியப்பன் த/பெ. கோவிந்தன் 2. பெரியசாமி த/பெ. கோவிந்தன் 3. சின்னராஜ் த/பெ. கோவிந்தன்	1271
39	40/5	40/5B	ர. புஞ்சை	0.16.00	40/4B	40/5C	நல்லூர்	40/5A	0	ஆவிலிமரம்-1	1. வரதராஜ் த/பெ. திம்மையகவுடா	1986
			<b>மொத்தம்</b>	<b>3.11.34</b>								

இந்த அறிவிக்கை 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளை கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர் / வருவாய் கோட்டாட்சியர் ஆகியோர் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான பொதுப்பணித்துறை செயற்பொறியாளர் அலுவலருக்கு மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்கமாறு அரசிடம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11 (4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பாரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பாரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும், இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (60 நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

கிருஷ்ணகிரி,  
2023 மே 10.

**தீபக் ஜேக்கப்,**  
மாவட்ட ஆட்சியர்.



No. VI(1)/383/2023.

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total of **0.87.40 hectares** of dry land is required in the **T.Gollahalli** village in Denkanikottai Taluk in Krishnagiri District for irrigation purpose, namely excavation of new supply canal from Shoolagiri Aliyalam Anaikattu right main canal to feed 12 lakes in shoologiri and Denkanikottai taluk, Palacode taluk Doolshetty lake in Dharmapuri District. Environmental impact Assessment study for the irrigation project (i.e) namely excavation of new supply canal from Shoolagiri Aliyalam Anaikattu right main canal to feed 12 lakes in shoologiri and Denkanikottai taluks, in Dharmapuri District Palacode Taluk Doolshetty lake in Tamil Nadu has been carried out by Life Shell Labs India Private Limited., under the section 3(3) of the Environmental Protection Act, 1986. As the Environmental Impact Assessment Study has been carried out for this Irrigation Project, Social Impact Assessment shall not apply according to the provision of Sub Section 6(2) of Right to Fair Compensation, And Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Copy of Environmental Impact Assessment Study report is attached herewith). No family will not displace due to the land acquisition. Therefore, it is notified that for the above said project, in the namely excavation of new supply canal from Shoolagiri Aliyalam Anaikattu right main canal to feed 12 lakes in shoologiri and Denkanikottai taluks ,in Dharmapuri District Palacode taluk Doolshetty lake, Land Measuring an extent of **0.87.40 hectares**, the details for which area specified **T.Gollahalli** Village, Denkanikottai Taluk, Krishnagiri District in the schedule below, is under acquisition.

Sl. No.	SF. No.	Sub-Division	Classification of Land	Area under Acquisition (ARES)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
<b>T. GOLLAHALLI VILLAGE</b>												
1	14/5F	14/5F2	DRY	0.10.00	14/5F1	12	Muthana halli village	Muthana halli village	0	0	Chinnathayammal W/o. Molagan	38
2	11/1C	11/1C1	DRY	0.07.60	11/1B	11/1C2	11/1D1	11/1A2	0	0	Mathan @ Muniyan S/o. Chinna Thotikan	75
3	11/1H	11/1H1	DRY	0.11.00	11/1G	11/1H2	11/2B	11/1J1, 11/1I	Well-1	Veppalam-3 Neem-4	Chinnaraji S/o. Chinnapullai	109
4	11/2	11/2B	DRY	0.17.80	11/1H1	11/2C	11/1N2	11/2A	0	Pungan-3 Guava-1 Thagarai-4 Coconut-5 Neem-8 Vagai-1 Veppalam-1	Rajammal W/o. Krishnan Naidu	110

Sl. No.	SF. No.	Sub-Division	Classification of Land	Area under Acquisition (ARES)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
5	11/1N	11/1N2	DRY	0.08.00	11/2B	10	11/1N1	11/1N1	0	Coconut-4 Guava-1 Custard Apple-1	Rajammal W/o. Krishnan Naidu	110
6	11/1P	11/1P2	DRY	0.12.00	10	11/1P3	Pillari Agraharam Village	11/1P1	Bore well-1	Veppalam-1	1) Shanthi W/o. Pappannan, 2) Sethan Prakash C/o. Shanthi	1105
7	10/2	10/2B	DRY	0.21.00	10/2A	10/2A	11	11	0	Coconut-1	1) Madhappan S/o. Chinnaraj 2) Sathiyamoorthy S/o. Venkatappan	1145
			<b>Total</b>	<b>0.87.40</b>								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right of Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector and Land Acquisition Officer/Revenue Divisional Officer on any working day during the working hours. The Government is pleased to authorize the requiring department Executive Engineer, PWD Special Project Division Krishnagiri and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their works as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under Section 15 of the said Act before the Collector.

(ந.க.எண். 4893/2020/ஆர்1)

கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம் ஒரூர் கோட்டம், தேன்கனிக்கோட்டை வட்டம் டி.கொல்லஹள்ளி கிராம நிலம் 0.87.40 ஹெக்டர் புன்செய் நிலங்களும் சூளகிரி வட்டத்தில் ஆலியாளம் அணைக்கடிகள் வலதுபுற பிரதான கால்வாயிலிருந்து புதிய வழங்கு கால்வாய் வெட்டி தென்பெண்ணை ஆற்றின் உபார நீரை கிருஷ்ணகிரி மாவட்டத்தின் சூளகிரி மற்றும் தேன்கனிக்கோட்டை வட்டங்களில் வறட்சியான பகுதிகளில் உள்ள 12 ஏரிகள் மற்றும் தருமபுரி மாவட்டம், பாலக்கோடு வட்டத்தில் தூள்செட்டி ஏரி ஆக மொத்தம் 13 ஏரிகளுக்கு நீர் வழங்கும் திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு "Life Shell Labs India Private Limited." நிறுவனத்தால் சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்புச் சட்டம் 1986, பிரிவு 3 (3)-ன்படி சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. இந்நிலங்கள் நீர்பாசனத்திட்டம் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாய்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் பிரிவு 6(2)-ன் கீழ் சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளும் தேவை எழவில்லை. சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு அறிக்கை நகல் இணைக்கப்பட்டுள்ளது. இத்திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்தப்படுவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. எனவே, கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம், ஒரூர் கோட்டம் தேன்கனிக்கோட்டை வட்டம் டி.கொல்லஹள்ளி கிராமத்தில் மேற்கூறிய திட்டத்திற்காக 0.87.40 ஹெக்டர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

வ. எண்.	புல எண்	உட்பிரிவு எண்	வகைப்பாடு	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டோரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவாரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
<b>டி.கொல்லஹள்ளி கிராமம்</b>												
1	14/5F	14/5F2	ர. புஞ்சை	0.10.00	14/5F1	12	முத்த ஹள்ளி கிராமம்	முத்தன ஹள்ளி கிராமம்	0	0	சின்னதாயம்மாள் க/பெ. மொளகன்	38
2	11/1C	11/1C1	ர. புஞ்சை	0.07.60	11/1B	11/1C2	11/1D1	11/1A2	0	0	மத்தன் (எ) முனியன் த/பெ. சின்னதொட்டிகான்	75
3	11/1H	11/1H1	ர. புஞ்சை	0.11.00	11/1G	11/1H2	11/2B	11/1J1, 11/1I	கிணறு-1	வெப்பாளம்-3, வேம்பு-4,	சின்னராஜி த/பெ. சின்னபுள்ளை	109
4	11/2	11/2B	ர. புஞ்சை	0.17.80	11/1H1	11/2C	11/1N2	11/2A	0	புங்கன்மரம்-3 கொய்யாமரம்-1, தகரை-4, தென்னை-5, வேம்பு-8, வாகை-1, வெப்பாளம்-1	ராஜம்மாள் க/பெ. கிருஷ்ணன்நாயுடு	110
5	11/1N	11/1N2	ர. புஞ்சை	0.08.00	11/2B	10	11/1N1	11/1N1	0	தென்னை-4, கொய்யா-1 சீதாமரம்-1	ராஜம்மாள் க/பெ. கிருஷ்ணன்நாயுடு	110
6	11/1P	11/1P2	ர. புஞ்சை	0.12.00	10	11/1P3	பிள்ளாரி அக்ரஹாரம்	11/1P1	போர் வெல்-1	வெப்பாளம்-1	சாந்தி க/பெ. பாப்பண்ணன், சேத்தன் பிரகாஷ் க/பெ. சாந்தி	1105
7	10/2	10/2B	ர. புஞ்சை	0.21.00	10/2A	10/2A	11	11	0	தென்னை-1	மாதப்பன் த/பெ. சின்னராஜ் சத்தியமூர்த்தி த/பெ. வெங்கடப்பன்	1145
			<b>மொத்தம்</b>	<b>0.87.40</b>								

இந்த அறிவிக்கை 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளை கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர்/வருவாய் கோட்டாட்சியர் ஆகியோர் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான பொதுப்பணித்துறை செயற்பொறியாளர் அலுவலருக்கு மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்குமாறு அரசிடம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11 (4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல்/வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பாரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பாரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியாரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும், இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (60 நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

கிருஷ்ணகிரி,  
2023 மே 5.

**தீபக் ஜேக்கப்,**  
மாவட்ட ஆட்சியர்.